

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=48 570	tranche 2 <=80 676	tranche 3 <=140 104	tranche 4 <=262 700	tranche 5 <=830 101
Nombre d'entreprises	126	23	32	32	24	15
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,7	1,0	1,1	1,2	1,9	5,0
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	136 868	38 406	66 002	105 685	181 500	434 140
Chiffre d'affaires par personne €	78 913	37 626	61 953	85 223	93 787	87 014
Marge / coût de production %	61,2	86,0	79,6	76,7	61,4	43,8
Marge brute globale %	81,5	89,6	83,7	87,5	82,8	75,8
Valeur ajoutée %	54,2	53,4	53,3	62,4	55,2	49,6
Impôts et taxes %	3,3	4,8	3,7	4,8	3,6	2,0
Charges de personnel %	16,6	1,4	3,1	7,7	15,5	28,3
Subventions d'exploitation %	1,3	0,6	0,4	3,9	0,5	1,0
EBE hors cotisations exploitant %	35,6	47,8	46,9	53,8	36,7	20,2
Amortissements et provisions %	4,6	5,4	9,6	3,8	3,4	4,0
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	31,2	44,8	38,1	46,9	33,9	17,2
Résultat financier %	-0,3	-0,4	-0,5	-0,2	-0,3	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	30,9	44,4	37,7	46,6	33,6	16,9
Résultat courant hors cot. expl. €	42 310	17 040	24 869	49 301	61 043	73 378
Cotisations de l'exploitant %	9,3	15,0	12,3	13,4	10,7	4,4
Résultat courant %	21,6	29,3	25,4	33,2	22,9	12,5
RESULTAT COURANT hors s.e. €	27 768	11 051	16 533	31 008	40 563	49 982
RESULTAT COURANT €	29 595	11 265	16 783	35 096	41 556	54 155
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	36	75	31	44	29	32
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	43	31	41	34	38
B.F.R. (jrs CA HT)	47	78	50	43	36	52
TVA collectée	21 162	6 871	9 764	17 559	28 568	63 225
TVA collectée * 100 / CA	15	18	15	17	16	15
TVA déductible	10 351	2 664	4 513	6 117	12 505	40 181
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	17	15	15	15	15	18